



Fördelning av kommunstyrelsens resursmedel för engångssatsningar

Förslag till barn- och ungdomsnämndens beslut

1. Utbildningsdirektören ges i uppdrag att fördela resursmedel till förskolor och grundskolor utifrån elevantal per 15 oktober 2022. Totalt fördelas 18 mnkr varav 16 mnkr till grundskolor och 2 mnkr till förskolor för 2022.
2. Uppföljning sker i samband med årsbokslut och redovisas i barn- och ungdomsnämndens verksamhetsberättelse.

Ärende

Utbildningsförvaltningen föreslår att 16 mnkr fördelas till grundskolan och 2 mnkr till förskolan. Dessa medel fördelas per barn/elev utifrån antal per 15 oktober till fristående aktörer samt kommunala enheter inom verksamheter förskola och grundskola som resursmedel under resterande tid av räkenskapsår 2022. Grundskolans medel fördelas därmed 13,8 mnkr till kommunala enheter och 2,2 mnkr till fristående aktörer, förskolans medel fördelas med 1,6 mnkr till kommunala enheter och 0,4 mnkr till fristående utförare. Medel ska inom grundskolan användas till inköp av läromedel och inom förskolan till inköp av arbetskläder till personal.

Utbetalning av medel sker i samband med resursfördelning december.

Belopp per barn inom förskolan blir 252 kr. Till fristående huvudmän tillkommer 6 % momscompensation.

Belopp per elev inom grundskolan 825 kr. Till fristående huvudmän tillkommer 6 % momscompensation.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Fördelning av kommunstyrelsens resursmedel för engångssatsningar (nov-22)

Bakgrund

Kommunstyrelsen har i beslut KS 2022-708, Fördelning av kommunstyrelsens resursmedel för engångssatsningar, beviljat Barn- och ungdomsnämnden utökad budgetram om 18 mnkr för 2022 för inköp av läromedel och förhöjd standard på arbetskläder. Ramökningen finansieras med kommunstyrelsens resursmedel.

Ekonomiska konsekvenser

Barn-och ungdomsnämndens ram för år 2022 revideras och utökas med 18 mnkr, se beslut KS 2022-708.

Uppföljning och utvärdering

Uppföljning sker i samband med årsbokslut och redovisas i barn- och

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

Information eller förhandling enligt MBL är inte påkallad.

Utbildningsförvaltningen

Anders Jolby

Beslutet skickas till:
Ekonomer BOU
Rektorer grundskola, förskola
Verksamhetsområdeschefer BOU
Biträdande avdelningschefer
Avdelningschefer BoU
Fristående huvudmän grundskola,
förskola
Ekonomiassistent BOU